


Edição 4.580 | Ano 9
14 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 23QRLLHN-FNJJSR1Z-YMKATNDJ-EOVVAI6N
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 

 

D E C R E T O   Nº   14.468 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII, da Lei Orgânica do Município de Itabuna – LOMI,  

 

RESOLVE:  

 

I – Exonerar, a pedido, MARCELO JOSÉ DA SILVA ARAGÃO do cargo isolado de 

provimento em comissão de PROCURADOR ADMINISTRATIVO, Símbolo CC-2, da 

Procuradoria Geral do Município; 

 

II – Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 11 de junho de 2021. 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 14 de junho de 2021. 

 

 

 

AUGUSTO NARCISO CASTRO  
Prefeito 

 
  

 
 
 

JOSUÉ DE SOUZA BRANDÃO JÚNIOR 
Secretário de Governo 

 
 
 
 
 

ÁLVARO LUIZ FERREIRA SANTOS 
Procurador-Geral do Município 

AUGUSTO NARCISO 

CASTRO:4093581754

9

Assinado de forma digital por 

AUGUSTO NARCISO 

CASTRO:40935817549 

Dados: 2021.06.14 13:03:33 -03'00'

JOSUE DE SOUZA BRANDAO 

JUNIOR:24392073572

Assinado de forma digital por JOSUE DE 

SOUZA BRANDAO JUNIOR:24392073572 

Dados: 2021.06.14 14:42:13 -03'00'

Edição 4.580 | Ano 9
14 de junho de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: 23QRLLHN-FNJJSR1Z-YMKATNDJ-EOVVAI6N
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO


		2021-06-14T16:30:24-0300




